
FFBS-CNSB	2017 Le	31	janvier	2017

Date Recevant Visiteur Ref Score

D1001

D1002

D1003

D1004

D1005

D1006

D1007

D1008

D1009

D1010

D1011

D1012

D1013

D1014

D1015

D1016

D1017

D1018

D1019

D1020

D1021

D1022

D1023

D1024

D1025

D1026

D1027

D1028

D1029

D1030

D1031

D1032

D1033

D1034

D1035

D1036

D1037

D1038

D1039

D1040

D1041

D1042

D1043

D1044

D1045

D1046

D1047

D1048

D1049

D1050

D1051

D1052

D1053

D1054

D1055

D1056

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

PARIS UC

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

J4
 23 avril

PARIS UC ROUEN

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

SAVIGNY-SUR-ORGE

J3
 16 avril

ROUEN SAVIGNY-SUR-ORGE

SENART

MONTPELLIER

CALENDRIER 2017 DIVISION 1
 (Phase Aller de la saison régulière)

SENART

MONTPELLIER

CLERMONT-FERRAND

MONTPELLIER SAVIGNY-SUR-ORGE

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX CLERMONT-FERRAND

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX ROUEN

SAVIGNY-SUR-ORGE SENART

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT MONTPELLIER

CLERMONT-FERRAND

PARIS UC CLERMONT-FERRAND

J1
 2 avril

J2
 9 avril

ROUEN SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

SENART PARIS UC

J5
 30 avril

CLERMONT-FERRAND ROUEN

MONTPELLIER SENART

PARIS UC MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT SAVIGNY-SUR-ORGE

RESERVE 7 MAI 

J6
 14 mai

ROUEN MONTPELLIER

SENART

SAVIGNY-SUR-ORGE

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

CLERMONT-FERRAND

PARIS UC

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

25, 26, 27 et 28 
mai

CHALLENGE DE FRANCE 2017
à ROUEN et MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

J7
 21 mai

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT ROUEN

PARIS UC SENART

SAVIGNY-SUR-ORGE MONTPELLIER

CLERMONT-FERRAND MONTIGNY-LE-BRETONNEUX



FFBS-CNSB	2017 Le	31	janvier	2017

Date Recevant Visiteur Ref Score

D1057

D1058

D1059

D1060

D1061

D1062

D1063

D1064

D1065

D1066

D1067

D1068

D1069

D1070

D1071

D1072

D1073

D1074

D1075

D1076

D1077

D1078

D1079

D1080

D1081

D1082

D1083

D1084

D1085

D1086

D1087

D1088

D1089

D1090

D1091

D1092

D1093

D1094

D1095

D1096

D1097

D1098

D1099

D1100

D1101

D1102

D1103

D1104

D1105

D1106

D1107

D1108

D1109

D1110

D1111

D1112

CALENDRIER 2017 DIVISION 1
 (Phase Retour de la saison régulière)

J8
 4 juin

SENART ROUEN

J8
11 juin

MONTPELLIER CLERMONT-FERRAND

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX SAVIGNY-SUR-ORGE

PARIS UC SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

ROUEN et SENART en CHAMPIONS CUP

J9
 18 juin

ROUEN MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

SENART SAVIGNY-SUR-ORGE

MONTPELLIER SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

CLERMONT-FERRAND

MONTPELLIER MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

CLERMONT-FERRAND

PARIS UC

J10
 25 juin

SAVIGNY-SUR-ORGE ROUEN

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX SENART

PARIS UC MONTPELLIER

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

SAVIGNY-SUR-ORGE SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

J13
 23 juillet

MONTPELLIER ROUEN

CLERMONT-FERRAND SENART

PARIS UC SAVIGNY-SUR-ORGE

J12
 9 juillet

ROUEN CLERMONT-FERRAND

SENART

15 juillet
ALL STAR GAME 2017

à LA ROCHELLE

RESERVE

SAVIGNY-SUR-ORGE

MONTPELLIER

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX PARIS UC

CLERMONT-FERRAND

J11
 2 juillet

ROUEN PARIS UC

SENART SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

RESERVE 6 AOÛT

J14
 30 juillet

ROUEN SENART

CLERMONT-FERRAND MONTPELLIER

SAVIGNY-SUR-ORGE MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT PARIS UC



FFBS-CNSB	2017 Le	31	janvier	2017

Date Recevant Visiteur Ref Score Date Recevant Visiteur Ref Score

CALENDRIER 2017 DIVISION 1 
(Phase finale dite "Play-off")

1/2 Finale
 9-10 Septembre

Vainqueur
1/4 Finale

4ème-5ème

1er
(saison régulière)

Vainqueur
1/4 Finale

4ème-5ème
1er D1122

Vainqueur 
1/4 Finale

3ème-6ème
2ème D1124

D1121
1/2 Finale

 9-10 Septembre

Vainqueur 
1/4 Finale

3ème-6ème

2ème
(saison régulière) D1123

  

1/2 Finale
 16-17 

Septembre

1er
Vainqueur

1/4 Finale
4ème-5ème

D1128

1/2 Finale
 16-17 

Septembre

2ème
Vainqueur

1/4 Finale
3ème-6ème

1er
Vainqueur

1/4 Finale
4ème-5ème

D1129 2ème

2ème
Vainqueur

1/4 Finale
3ème-6ème

D1131

Vainqueur
1/4 Finale

3ème-6ème

D1132

D1133

 

Finale
 23-24 

Septembre

chez le moins bien au classement 
de la saison régulière D1134

1er
Vainqueur

1/4 Finale
4ème-5ème

D1130

D1139

D1140

1/4 Finale
 2-3 Septembre
(chez le mieux classé 
de la saison régulière)

3ème 6ème D1113 4ème 5ème D1116

6ème 3ème D1114 5ème 4ème

1/4 Finale
 2-3 Septembre
(chez le mieux classé 
de la saison régulière)

chez le meilleur au classement de 
la saison régulière

D1117

3ème 6ème D1115 4ème 5ème D1118

D1135

 

Finale
 30 Septembre

1 Octobre

D1138



FFBS-CNSB	2017 Le	31	janvier	2017

Date Recevant Visiteur Ref Score

D1119
Maintien

 9-10 Septembre

8ème 7ème

8ème 7ème D1120

 

CALENDRIER 2017 DIVISION 1 
(Phase de maintien dite "Play-down" et Phase de Barrage)

7ème 8ème D1127

7ème 8ème D1126

 

Maintien
 16-17 Septembre

7ème 8ème D1125

Barrage D1-D2
 30 Septembre

1 Octobre

Champion D2 Perdant Maintien 
D1

D1136

Champion D2 Perdant Maintien 
D1

D1137

 

 

Barrage D1-D2
 7-8 Octobre

Perdant Maintien 
D1

Champion D2 D1141

Perdant Maintien 
D1

Champion D2 D1142

Perdant Maintien 
D1

Champion D2 D1143


