

Date   Recevant   Visiteur   Ref   Score	CALENDRIER 2017 DIVISION 1 (Phase Aller de la saison régulière)								
SENART	Date	•		Ref	Score				
SENART		ROUEN	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	D1001					
SENART	J1								
MONTPELLIER   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1005   D1006   D1006   D1008   D1007   D1008   D1007   D1008   D1007   D1008   D1007   D1008   D1009   D1009   D1009   D1009   D1009   D1009   D1009   D1009   D1001   D10		SENART	PARIS UC						
MONTPELLER   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1006									
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   CLERMONT-FERRAND   D1007   D1008		MONTPELLIER	SAVIGNY-SUR-ORGE						
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   ROUEN   D1009   D1010									
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   ROUEN   D1010		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	CLERMONT-FERRAND	D1008					
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   ROUEN   D1010									
SAVIGNY-SUR-ORGE   SENART   D1011   D1012   D1012   D1012   D1013   D1013   D1013   D1014   D1014   D1015   D1016   D1017   D1018   D1018   D1019   D1019   D1020		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	ROUEN						
SAVIGNY-SUR-ORGE   SENART   D1012									
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   MONTPELLIER   D1013   D1014   D1015   D1016   D1017   D1018   D1018   D1018   D1020   D1022   D1022   D1022   D1022   D1022   D1022   D1022   D1022   D1024   D1024   D1024   D1024   D1024   D1025   D1026   D1027   D1028   D1029   D10		SAVIGNY-SUR-ORGE	SENART						
PARIS UC   CLERMONT-FERRAND   D1015									
ROUEN   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1017   D1018   D1019   D1020   D1020   D1021   D1020   D1022   D1024   D1025   D1024   D1026   D1026   D1026   D1026   D1026   D1026   D1027   D1028   D1027   D1028   D1028   D1029   D		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	MONTPELLIER	D1014					
ROUEN   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1017   D1018   D1019   D1019   D1020   D1020   D1020   D1022   D1024   D1024   D1024   D1026   D1028   D1028   D1028   D1028   D1028   D1028   D1029   D1029   D1030   D1031   D1032   D1032   D1031   D1032   D1032   D1034   D1035   D1036   D1036   D1036   D1036   D1037   D1038   D1038   D1038   D1039   D1039   D1039   D1030   D		PARIS LIC	CLERMONT-FERRAND	D1015					
SENART   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1018		17440 00	OLERWION 1-1 ERRORD	D1016					
SENART   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1018				D. ( 0.1 T					
SENART   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1019		ROUEN	SAVIGNY-SUR-ORGE						
SENART   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1020									
MONTPELLIER	J3	SENART	MONTIGNY-LE-BRETONNEUX						
CLERMONT-FERRAND   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1023		MONTPELLIER	PARISTIC	D1021					
D1024		MONTP ELLIER	1 AING GC	D1022					
PARIS UC   ROUEN   D1025		CLERMONT-FERRAND	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT						
PARIS UC   ROUEN   D1026				D1024					
PARIS UC   ROUEN   D1026				D1025					
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   SENART   D1027		PARIS UC	ROUEN						
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   MONTPELLIER   D1029			0514.07						
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   MONTPELLIER   D1030		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	SENART	D1028					
SAVIGNY-SUR-ORGE   CLERMONT-FERRAND   D1031   D1032	23 avril	MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	MONTPELLIER	D1029					
CLERMONT-FERRAND   D1032									
CLERMONT-FERRAND   ROUEN   D1033   D1034   D1034   D1034   D1035   D1035   D1035   D1036   D1036   D1036   D1036   D1036   D1037   D1037   D1038   D1038   D1039   D1040   D		SAVIGNY-SUR-ORGE	CLERMONT-FERRAND						
D1034   D1034   D1035   D1035   D1036   D1036   D1036   D1036   D1036   D1036   D1036   D1037   D1038   D1038   D1038   D1038   D1039   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1041   D1042   D1042   D1044   D1044   D1044   D1044   D1044   D1044   D1045   D1046   D1046   D1046   D1047   D1048   D1047   D1048   D1047   D1048   D1048   D1048   D1047   D1048   D104				D 1032					
D1034   D1035   D1035   D1035   D1036   D1036   D1036   D1036   D1037   D1037   D1038   D1038   D1038   D1038   D1039   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1040   D1041   D1042   D1042   D1044   D1044   D1044   D1044   D1044   D1044   D1045   D1046   D1046   D1046   D1046   D1046   D1046   D1047   D1048   D1048   D1047   D1048   D104		0. 50.40.47 5500.440	5011511	D1033					
D1036   D1036   D1037   D1037   D1038   D1038   D1038   D1038   D1038   D1039   D1040   D1040   D1040   D1041   D1042   D1042   D1044   D1044   D1044   D1044   D1045   D1046   D1046   D1046   D1046   D1047   D1048   D1047   D1048   D1047   D1048   D1048   D1047   D1048   D1048   D1048   D1047   D1048   D104		CLERMONT-FERRAND	ROUEN	D1034					
D1036   D1036   D1037   D1037   D1038   D1037   D1038   D1038   D1039   D1040   D104		MONTPELLIER	SENART	D1035					
PARIS UC   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1038     SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1040									
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1039   D1040	30 aviii	PARIS UC	MONTIGNY-LE-BRETONNEUX						
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1040									
ROUEN   MONTPELLIER   D1041		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	SAVIGNY-SUR-ORGE						
ROUEN   MONTPELLIER   D1041									
ROUEN   MONTPELLIER   D1042		RI	ESERVE 7 MAI						
SENART   CLERMONT-FERRAND   D1043		ROUEN	MONTPELLIER						
SENART   CLEMONT-FERRAND   D1044									
14 mai SAVIGNY-SUR-ORGE PARIS UC D1045 D1046 D1046 D1047 D1048 D1048 D1048		SENART	CLERMONT-FERRAND						
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT D1048  D1046 D1047 D1048		CAVICALV CLID CDCE	DADIO HO						
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT D1048		SAVIGNY-SUK-UKGE	PARIS UC	D1046					
D1048		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT						
D1040				D1048					
	<b>J7</b> 21 mai		ı	D1049					
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT ROUEN D1050		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	ROUEN						
D1051		DADICUIC	CENADT						
		PARIS UU	SENAKI	D1052					
21 mai D1053 D1053 D1053		SAVIGNY-SUR-ORGE	MONTPELLIER	D1053					
D1054									
CLERMONT-FERRAND MONTIGNY-LE-BRETONNEUX D1055		CLERMONT-FERRAND							
D1056				מפטו ע					
25, 26, 27 et 28  mai  CHALLENGE DE FRANCE 2017  DE FRANCE  à ROUEN et MONTIGNY-LE-BRETONNEUX		DE FRANCE à RO		EUX	FRANCE				



SEMART   ROUEN   D1058	CALENDRIER 2017 DIVISION 1 (Phase Retour de la saison régulière)							
ROUEN   D1005   D100	Date			Ref	Score			
ROUEN   RESERVE				D1057				
ROUEN   SANAT, JUST, SANT, FARABERT   D1093   D1095   D1095		SENART	ROUEN	D1058				
ROUEN   SANAT, JUST, SANT, FARABERT   D1093   D1095   D1095								
ROUEN   SANAT, JUST, SANT, FARABERT   D1093   D1095   D1095								
ROUEN at SENART an CHMAPPIONS CUP								
MONTPELLIER   CLERMONT-FERRAND   D1089   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1084   D1085   D1086   D1083   D1086   D1080   D10		RESE	RVE					
MONTPELLIER   CLERMONT-FERRAND   D1089   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1084   D1085   D1086   D1083   D1086   D1080   D10								
MONTPELLIER   CLERMONT-FERRAND   D1089   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1084   D1085   D1086   D1083   D1086   D1080   D10								
MONTPELLIER   CLERMONT-FERRAND   D1089   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1084   D1085   D1086   D1083   D1086   D1080   D10								
MONTPELLIER   CLERMONT-FERRAND   D1089   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1084   D1085   D1086   D1083   D1086   D1080   D10								
MONTPELLER   CLERMONT-FERRAND   D1060   D1060   D1061   D1062   D1062   D1063   D1063   D1063   D1064   D1064   D1065   D1065   D1064   D1065   D1066   D1067   D1066   D1067   D1070   D107	ı	ROUEN et SENART e	en CHAMPIONS CUP					
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   SAVIGNY-SUR-ORGE   D10681   D1062   D1062   D1062   D1062   D1062   D1063   D1064   D1064   D1064   D1064   D1064   D1064   D1066				D1059				
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	J8	MONTPELLIER	CLERMONT-FERRAND	D1060				
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1052				D1061				
PARIS UC   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1064		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	SAVIGNY-SUR-ORGE	D1062				
ROUEN   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1066   D1067   D1070   D1071   D1070   D1071   D1072   D1071   D1072   D1072   D1072   D1074   D1075   D1076   D1076   D1076   D1076   D1076   D1076   D1076   D1077   D1078   D1078   D1078   D1078   D1078   D1079   D1068   D10				D1063				
SENART   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1066   D1067   D1068   D1069   D1070   D1071   D1070   D1071   D1071   D1071   D1071   D1072   D1072   D1072   D1072   D1072   D1072   D1073   D1074   D1074   D1075   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1077   D1078   D1078   D1079		PARIS UC	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	D1064				
SENART   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1066   D1067   D1068   D1069   D1070   D1071   D1070   D1071   D1071   D1071   D1071   D1072   D1072   D1072   D1072   D1072   D1072   D1073   D1074   D1074   D1075   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1077   D1078   D1078   D1079								
SENART   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1066   D1067   D1068   D1068   D1069   D1069   D1069   D1069   D1069   D1069   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1071   D1070   D1071   D1072   D1072   D1072   D1074   D1074   D1074   D1075   D1074   D1075   D1076   D1077   D1076   D1077   D1077   D1078   D1079   D1080				D1065				
SENART   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1067   D1068		ROUEN	MONTIGNY-LE-BRETONNEUX					
SENART   SANIGNY-SUR-ORGE   D1068   D1069   D1069   D1069   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1070   D1071   D1070   D1071   D1072   D1072   D1072   D1072   D1072   D1073   D1074   D1074   D1075   D1076   D1086								
MONTPELLIER   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1069   D1070   D1071   D1070   D1072   D1073   D1074   D1074   D1074   D1074   D1074   D1075   D1076   D1076   D1076   D1076   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1078   D1079   D1079   D1080   D1080   D1080   D1080   D1080   D1081   D1080   D1080   D1080   D1080   D1081   D1082   D1082   D1083   D1084   D1084   D1084   D1084   D1084   D1084   D1084   D1088   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1087   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1089   D10	IQ	SENART	SAVIGNY-SUR-ORGE					
MONTPELLIER   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1070		1						
CLERMONT-FERRAND   PARIS UC   D1071   D1072		MONTPELLIER	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT					
SAVIGNY-SUR-ORGE   ROUEN   D1072								
SAVIGNY-SUR-ORGE   ROUEN   D1073   D1074   D1075   D1076   D1076   D1076   D1076   D1077   D1076   D1077   D1076   D1077   D1078   D1077   D1078   D1077   D1078   D1079   D1079   D1080   D		CLERMONT-FERRAND	PARIS UC					
SAVIGNY-SUR-ORGE   ROUEN   D1074		<u>I</u>		D1012				
SAVIGNY-SUR-ORGE   ROUEN   D1074		ı	1	D4670				
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   SENART   D1075   D1076   D1076   D1076   D1077   D1078   D1077   D1078   D1077   D1078   D1077   D1078   D1079   D1079   D1080   D1079   D1080   D1082   D1082   D1083   D1083   D1083   D1083   D1083   D1084   D1083   D1085   D1086   D1		SAVIGNY-SUR-ORGE	ROUEN					
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   SENART   D1076								
PARIS UC   MONTPELLIER   D1077   D1078		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	SENART					
PARIS UC   MONTPELLIER   D1078								
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   CLERMONT-FERRAND   D1079   D1080	25 Julii	PARIS UC	MONTPELLIER					
ROUEN   PARIS UC   D1080				D1078				
ROUEN   PARIS UC   D1081		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	CLERMONT-FERRAND					
SENART   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1082   D1083   D1084   D1085   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1087   D1088   D1089   D1089   D1090				D1080				
SENART   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1082   D1083   D1084   D1085   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1087   D1088   D1089   D1089   D1090								
SENART   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1083   D1084   D1084   D1084   D1085   D1086   D1086   D1086   D1086   D1086   D1087   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1088   D1098   D1099		ROUEN	PARIS LIC	D1081				
SENARI   SAINI-JUST-SAINI-RAMBERI   D1084		NODEN	1 ANO OC	D1082				
D1084   D1085   D1085   D1086   D1086   D1086   D1088   D1089   D1090   D109		SENART	SAINT-II IST-SAINT-PAMRERT	D1083				
MONTPELLIER   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1086	J11	DENAIN	GAIRT-5001-GAIRT-TGAMBERT	D1084				
CLERMONT-FERRAND   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1087   D1087   D1088   D1088   D1088   D1090   D1090   D1090   D1090   D1091   D1091   D1092   D1093   D1094   D1094   D1094   D1094   D1095   D1094   D1095   D1096   D1096	2 juillet	MONTDELLIED	MONTICALY I E PRETONNELIY	D1085				
ROUEN   CLERMONT-FERRAND   D1088		MONTPELLIER	MONTIGNT-LE-BRETONNEUX	D1086				
ROUEN   CLERMONT-FERRAND   D1099   D1090   D1090   D1090   D1090   D1090   D1092   D1092   D1093   D1093   D1093   D1094   D1095   D1095   D1096   D		OLEDWONE SEDDAND	ON HONN OUR ORDE	D1087				
SENART   MONTPELLIER   D1091		CLERIMON I-FERRAND	SAVIGNT-SUR-URGE	D1088				
SENART   MONTPELLIER   D1091		•						
SENART   MONTPELLIER   D1091				D1089				
SENART   MONTPELLIER   D1092		ROUEN	CLERMON1-FERRAND	D1090				
D1092   D1093   D1093   D1094   D1095   D1095   D1096   D109				D1091				
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	J12	SENART	MONTPELLIER					
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX				D1093				
SAVIGNY-SUR-ORGE   SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   D1095   D1096		MONTIGNY-LE-BRETONNEUX	PARIS UC					
ALL STAR GAME 2017   D1096								
MONTPELLIER   ROUEN   D1097   D1098		SAVIGNY-SUR-ORGE	SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT					
MONTPELLIER   ROUEN   D1097   D1098   D1099   D1099   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1102   D1102   D1102   D1104   D1104   D1104   D1105   D1106   D1106   D1106   D1107   D1108   D1108   D1108   D1109   D1110   D1110								
MONTPELLIER   ROUEN   D1097   D1098   D1099   D1099   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1100   D1102   D1102   D1102   D1104   D1104   D1104   D1105   D1106   D1106   D1106   D1107   D1108   D1108   D1108   D1109   D1110   D1110								
MONTPELLIER   ROUEN   D1097	15 juillet	All-Star		All-	Star			
CLERMONT-FERRAND   SENART   D1098	,	GAME  or to Reside - 200 or  Standard	à LA ROCHELLE	Control Control	ME /			
CLERMONT-FERRAND   SENART   D1098								
CLERMONT-FERRAND   SENART   D1098				D1097				
CLERMONT-FERRAND   SENART   D1099		MONTPELLIER	ROUEN					
D1100   D1100   D1100   D1100   D1101   D1102   D1102   D1102   D1103   D1104   D1104   D1104   D1104   D1104   D1104   D1105   D1106   D1106   D1106   D1106   D1106   D1106   D1107   D1108   D1108   D1108   D1109   D1109   D1109   D1110   D1109   D1110   D11110   D11110   D11111   D11111   D11112   D1111								
PARIS UC   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1101   D1102   D1102   D1102   D1102   D1103   D1104   D1104   D1104   D1104   D1104   D1104   D1104   D1105   D1106   D1106   D1106   D1107   D1108   D1107   D1108   D1107   D1108   D1109   D1109   D1109   D1110   D1109   D1110   D1109   D1110   D11110   D11110   D11110   D11111   D11111   D11112   D111	142	CLERMONT-FERRAND	SENART					
PARIS UC   SAVIGNY-SUR-ORGE   D1102		-						
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1103   D1104	_0 juillet	PARIS UC	SAVIGNY-SUR-ORGE					
ROUEN   SENART   D1105		-						
ROUEN   SENART   D1105		SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT	MONTIGNY-LE-BRETONNEUX					
ROUEN   SENART   D1106		<u> </u>		1104 טווע				
ROUEN   SENART   D1106								
D1106		ROUEN	SENART					
CLERMONT-FERRAND   MONTPELLIER   D1108								
D1108   D1108   D1108   D1109   D1101   D110		CLERMONT-FERRAND	MONTPELLIER					
SAVIGNY-SUR-ORGE   MONTIGNY-LE-BRETONNEUX   D1110			MONTPELLIER	D1108				
D1110	30 juillet	SAVIGNY-SUR-ORGE	MONTIGNY-I F-BRETONNELLY	D1109				
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT PARIS UC D1112		S. W. SINT-GON-ONGE		D1110				
D1112		SAINT-ILIST-SAINT-PAMREDT	PARISTIC	D1111				
RESERVE 6 AOÛT				D1112				
		RE	SERVE 6 AOÛT					



CALENDRIER 2017 DIVISION 1 (Phase finale dite "Play-off")									
Date	Recevant	Visiteur	Ref	Score	Date	Recevant	Visiteur	Ref	Score
1/4 Finale 2-3 Septembre (chez le mieux classé	3ème	6ème	D1113		- 1/4 Finale 2-3 Septembre (chez le mieux classé	4ème	5ème	D1116	
	6ème	3ème	D1114			5ème	4ème	D1117	
de la saison régulière)	3ème	6ème	D1115		de la saison régulière)	4ème	5ème	D1118	
1/2 Finale	Vainqueur 1/4 Finale 4ème-5ème	1er (saison régulière)	D1121		1/2 Finale	Vainqueur 1/4 Finale 3ème-6ème	2ème (saison régulière)	D1123	
9-10 Septembre	Vainqueur 1/4 Finale 4ème-5ème	1er	D1122		9-10 Septembre	Vainqueur 1/4 Finale 3ème-6ème	2ème	D1124	
1/2 Finale 16-17 Septembre	1er	Vainqueur 1/4 Finale 4ème-5ème	D1128			2ème	Vainqueur 1/4 Finale 3ème-6ème	D1131	
	1er	Vainqueur 1/4 Finale 4ème-5ème	D1129		<b>1/2 Finale</b> 16-17 Septembre	2ème	Vainqueur 1/4 Finale 3ème-6ème	D1132	
	1er	Vainqueur 1/4 Finale 4ème-5ème	D1130			2ème	Vainqueur 1/4 Finale 3ème-6ème	D1133	
Finale 23-24 Septembre		oien au classement son régulière	D1134						
			D1135						
<b>Finale</b> 30 Septembre 1 Octobre		r au classement de on régulière	D1138						
			D1139		]				
		_	D1140						



CALENDRIER 2017 DIVISION 1 (Phase de maintien dite "Play-down" et Phase de Barrage)							
Date	Recevant	Visiteur	Ref	Score			
Maintien	8ème	7ème	D1119				
9-10 Septembre	8ème	7ème	D1120				
	7ème	8ème	D1125				
<b>Maintien</b> 16-17 Septembre	7ème	8ème	D1126				
	7ème	8ème	D1127				
Barrage D1-D2	Champion D2	Perdant Maintien D1	D1136				
30 Septembre 1 Octobre	Champion D2	Perdant Maintien D1	D1137				
	Perdant Maintien D1	Champion D2	D1141				
Barrage D1-D2 7-8 Octobre	Perdant Maintien D1	Champion D2	D1142				
	Perdant Maintien D1	Champion D2	D1143				